

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soc.služby m.Pardubic-oprava omítek v objektu ředitelství

Objekt:

2019-16-01 - Sanační omítky

Místo: Pardubice

Datum: 02.12.2019

Zadavatel: Sociální služby města Pardubic

Projektant:

Zhotovitel: Marián Drobný, Palackého 1948, Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>89 563,84</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				67 684,36
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				43 955,00
1	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	59,000	730,00	43 070,00
2	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	59,000	15,00	885,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 880,00
3	K	978011191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	59,000	95,00	5 605,00
4	K	978023471	Vyškrabání spár zdiva cihelného	m2	59,000	80,00	4 720,00
5	K	985131311	Ruční očištění ploch stěn	m2	29,500	90,00	2 655,00
6	K	985131411	Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem	m2	59,000	100,00	5 900,00
D		997	Přesun sutě				4 424,44
7	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	3,230	633,00	2 044,59
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	11,324	66,60	754,18
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,230	237,00	765,51
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,312	10,30	456,41
11	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,230	125,00	403,75
D		998	Přesun hmot				424,92
12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,523	279,00	424,92
D		PSV	Práce a dodávky PSV				19 695,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				11 700,00
13	K	783801253	Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a lokartáčováním omítek členitosti 4	m2	65,000	180,00	11 700,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 995,00
14	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,000	12,00	780,00
15	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,000	30,00	1 950,00
16	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,000	75,00	4 875,00
17	K	784331011	Příplatek k cenám protiplišňových maleb za barevné malby tónované tónovacími prostředky	m2	65,000	6,00	390,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 184,48
D		VRN3	Zařízení staveniště				1 310,69
18	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,500	873,79	1 310,69
D		VRN7	Provozní vlivy				873,79
19	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,000	873,79	873,79